GO0 ATLETISNODA G4

COMUNICADO N° 48 - 2006/2007

Guarda, 15 de Outubro de 2007 * A Secretaria da A.A.G. *
RESULTADOS

COMPETICAD Torneio de Encerramento de Atletismo da A.A.G. 2006/2007

LOCAL Pista de Atletismo do Estadio Municipal da Guarda

DATA 14 de Outubro de 2007

ORGANIZACAO Associacao de Atletismo da Guarda
ESTADODOTEMPO Bom

14 de Outubro de 2007

INFANTIS FEMININOS
600 metros
1% - Inés Bola/94 ACD Os Ilhavos 2.15,10

60m Barreiras/0,76m  Vento: -0,9m/s )
1* - Sthephany Simdes/94 ACD Os Ilhavos 11,02

INICIADOS FEMININOS
Comprimento

12 - Inés Bola/94 ACD Os flhavos 4,26m
2% - Ana Morais/92 CARDES Barbeita 3,91m
Peso/3Kg

1% - Ana Morais/92 CARDES Barbeita 7,31m

SENIORES FEMININOS
200 metros  Vento: -2,7m/s
1? - Viviana Couto/90 CARDES Barbeita 28,01

INFANTIS MASCULINOS

600 metros

1° - Filipe Bola/94 ACD Os flhavos 1.54,55
2° - Anténio Silva/95 CDCSS Pinheiro-Guarda 1.56,94
3° - Pedro Catarino/95 ACD Os Tlhavos 2.15,26
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INICIADOS MASCULINOS
250 metros
1° - Marcio Coelho/92

800 metros
1° - Samuel Pereira/93

Comprimento
1° - Marcio Coelho/92

2° - Anténio Silva/95

Dardo/600g
1° - Samuel Pereira/93

2° - Pedro Catarino/95
3° - Filipe Bola/94

JUVENIS MASCULINOS
200 metros  Vento: -0,2m/s
1° - André Borges/90
2° - Jodo Delgado/90
3° - Guilherme Gongalves/90
4° - Riben Felizardo/91

- José Rodrigues/90

Peso/5Kg
1° - Jodo Delgado/90

2° - Guilherme Gongalves/90
3° - Ruben Felizardo/91

SENIORES MASCULINOS
100 metros  Vento: -0,5m/s
1° - José Rodrigues/90

2° - André Matos/86

1.500 metros
1° - Amauri Soares/88

Peso/7,260Kg
1° - Gongalo Amaral/78

2° - Amauri Soares/88

CARDES Barbeita

FS-UA Guarda

CARDES Barbeita

CDCSS Pinheiro-Guarda

FS-UA Gyarda
ACD Os Ilhavos
ACD Os Ilhavos

CARDES Barbeita
FS-UA Guarda
FS-UA Guarda
CP Mangualde
CARDES Barbeita

FS-UA Guarda
FS-UA Guarda
CP Mangualde

CARDES Barbeita

ACD Os Ilhavos

FS-UA Guarda

AC Guarda
FS-UA Guarda

***  CLUBES PARTICIPANTES ***

34,77

2.29,15

5,17m
3,83m

19,07m
17,40m
11,18m

24,82
24,90
25,69
26,65
DNF

9,85m
7,35m
7,25m

12,16
12,20

4.40,94

- ACD Os Ilhavos - Associacdo Cult. e Desportiva “Os Ilhavos” Aveiro
- AC Guarda - Atlético Clube da Guarda Guarda
- CARDES Barbeita - Centro de Arte e Desporto de Barbeita Viseu
- CDCSS Pinheiro - Centro Desp., Cult. . Pinheiro Guarda
- CP Mangualde — Casa do Povo de Mangualde Viseu
- FS-UA Guarda - FeraSportive-Unido Atlética da Guarda Guarda
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